

BILAN

District du Tarn de football

Etats de synthèse au 30/06/2024

|                                                 | Brut                | Amortissements<br>Provisions | Net au<br>30/06/24  | Net au<br>30/06/23  |
|-------------------------------------------------|---------------------|------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>ACTIF</b>                                    |                     |                              |                     |                     |
| <b>Immobilisations incorporelles</b>            |                     |                              |                     |                     |
| Concessions, brevets et droits assimilés        | 3 973,07            | 3 973,07                     |                     |                     |
| <b>Immobilisations corporelles</b>              |                     |                              |                     |                     |
| Terrains                                        | 1,00                |                              | 1,00                | 1,00                |
| Constructions                                   | 983 087,38          | 302 152,53                   | 680 934,85          | 707 631,38          |
| Installations techniques, matériel et outillage | 108 807,52          | 60 484,30                    | 48 323,22           | 20 061,69           |
| Autres immobilisations corporelles              | 135 580,60          | 113 575,32                   | 22 005,28           | 21 506,82           |
| <b>Immobilisations financières</b>              |                     |                              |                     |                     |
| <b>ACTIF IMMOBILISE</b>                         | <b>1 231 449,57</b> | <b>480 185,22</b>            | <b>751 264,35</b>   | <b>749 200,89</b>   |
| <b>Stocks</b>                                   |                     |                              |                     |                     |
| <b>Créances</b>                                 |                     |                              |                     |                     |
| Clients et comptes rattachés                    | 29 349,44           |                              | 29 349,44           | 26 633,32           |
| Fournisseurs débiteurs                          | 6 424,53            |                              | 6 424,53            | 6 038,19            |
| Personnel                                       |                     |                              |                     | 1 392,09            |
| Autres créances                                 | 80 037,56           |                              | 80 037,56           | 88 801,19           |
| <b>Divers</b>                                   |                     |                              |                     |                     |
| Valeurs mobilières de placement                 | 108 292,43          |                              | 108 292,43          | 108 292,43          |
| Disponibilités                                  | 274 624,40          |                              | 274 624,40          | 283 712,59          |
| Charges constatées d'avance                     | 7 255,12            |                              | 7 255,12            | 2 499,07            |
| <b>ACTIF CIRCULANT</b>                          | <b>505 983,48</b>   |                              | <b>505 983,48</b>   | <b>517 368,88</b>   |
| <b>COMPTES DE REGULARISATION</b>                |                     |                              |                     |                     |
| <b>TOTAL ACTIF</b>                              | <b>1 737 433,05</b> | <b>480 185,22</b>            | <b>1 257 247,83</b> | <b>1 266 569,77</b> |

BILAN

|                                                         | Net au<br>30/06/24  | Net au<br>30/06/23  |
|---------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>PASSIF</b>                                           |                     |                     |
| Fonds Associatif                                        | 449 232,33          | 512 390,90          |
| Report à nouveau                                        |                     | -17 847,47          |
| <b>Résultat de l'exercice</b>                           | <b>11 212,23</b>    | <b>-45 311,10</b>   |
| Subventions d'investissement                            | 420 023,01          | 434 640,51          |
| <b>CAPITAUX PROPRES</b>                                 | <b>880 467,57</b>   | <b>883 872,84</b>   |
| <b>AUTRES FONDS PROPRES</b>                             |                     |                     |
| Provisions pour charges                                 | 42 086,26           | 30 750,60           |
| <b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>               | <b>42 086,26</b>    | <b>30 750,60</b>    |
| <i>Emprunts</i>                                         | <i>88 191,41</i>    | <i>111 098,63</i>   |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits | 88 191,41           | 111 098,63          |
| Emprunts et dettes financières diverses - Associés      | 80 295,22           | 76 237,72           |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                | 34 865,36           | 30 317,20           |
| <i>Personnel</i>                                        | <i>44 241,05</i>    | <i>52 036,92</i>    |
| <i>Organismes sociaux</i>                               | <i>23 500,54</i>    | <i>12 200,82</i>    |
| <i>Autres dettes fiscales et sociales</i>               | <i>1 383,65</i>     | <i>1 781,50</i>     |
| Dettes fiscales et sociales                             | 69 125,24           | 66 019,24           |
| Autres dettes                                           | 58 216,77           | 68 273,54           |
| Produits constatés d'avance                             | 4 000,00            |                     |
| <b>DETTES</b>                                           | <b>334 694,00</b>   | <b>351 946,33</b>   |
|                                                         |                     |                     |
| <b>TOTAL PASSIF</b>                                     | <b>1 257 247,83</b> | <b>1 266 569,77</b> |